
Úřad vlády České republiky 
  
 

Smlouva o poskytování informa čního servisu – zajišt ění centrálního 
monitoringu domácích médií 

 ev. č. objednatele: 15/155-0 
  

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“) 

 

Česká republika - Ú řad vlády České republiky 
se sídlem:  nábř. E. Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 – Malá Strana 
IČ:  00006599   
DIČ:  CZ00006599 
jejímž jménem jedná:  MgA. Martin Ayrer, ředitel Odboru komunikace 
bankovní spojení:  ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710 
kontaktní osoba:  Vanesa Šandová, vedoucí Oddělení tiskového  

e-mail: sandova.vanesa@vlada.cz, tel. č. +420 224 002 314 

(dále jen „objednatel“ ) 
 
a 
 
Newton Media, a.s. 
se sídlem:  Na Pankráci 1683/127, 140 00  Praha 4 
IČ: 28168356   
DIČ: CZ28168356 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 12446 
jejímž jménem jedná:  Ing. Petr Herian, předseda představenstva 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.; účet č.: 2601942/0800 
kontaktní osoba:  Miloš Lipert, Key Account Manager, 00420 225 540 246 

(dále jen „poskytovatel“ ) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“).   

 

Preambule 

Tato smlouva se uzavírá na základě provedeného zadávacího řízení veřejné zakázky  
s názvem „Poskytování informačního servisu zajištění centrálního monitoringu domácích médií“ 
(dále jen „ve řejná zakázka“ ). Smlouva je uzavírána v souladu s nabídkou poskytovatele 
a rozhodnutím objednatele jako zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.   

 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy (předmět plnění) je závazek poskytovatele poskytovat objednateli 



služby uvedené v odst. 2 (dále také jen „služby“ nebo „plnění“) a závazek objednatele za 
řádně a včas poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu. 

2. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provádět služby k  

a) zajištění centrálního monitoringu domácích médií (dále také jen „mediální monitoring“), 
b) poskytnutí vyhledávací databáze archivu (dále jen „databáze“), 

v rozsahu a způsobem specifikovaném v této smlouvě včetně její přílohy č. 1 Podrobná 
specifikace předmětu plnění. 

 
II. 

Doba a místo pln ění 

1. Plnění bude poskytovatelem poskytováno od 1. dne měsíce následujícího po dni uzavření 
smlouvy. 

2. Objednatel sdělí poskytovateli písemně zejména:  

− klíčová slova z tématických okruhů pro přípravu mediálního monitoringu, 
− případné změny tématických okruhů pro mediální monitoring, 
− případné změny rozsahu monitorovaných titulů, z kterých bude mediální monitoring 

sestavován (zejména v závislosti na aktuálním vývoji nabídky titulů). 
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

4. Místem předání všech výstupů plnění této smlouvy je sídlo objednatele. 

 
III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena plnění služeb je uvedena v příloze č. 2 – Kalkulace ceny. 

2. Uvedená cena (i jednotkové ceny) zahrnují veškeré náklady poskytovatele nutné nebo 
související s řádným plněním předmětu této smlouvy. Uvedené ceny zejména zahrnují 
odměny za poskytnutí všech práv duševního vlastnictví dle čl. V. 

3. Jednotkové ceny jsou nepřekročitelné, s výjimkou změny sazby DPH. V takovém případě není 
třeba uzavírat dodatek k této smlouvě - DPH bude vypočtena vždy v aktuální výši dle právních 
předpisů. 

4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu plnění měsíčně vždy až po předání 
celého měsíčního plnění objednateli. 

5. Faktura poskytovatele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského 
zákoníku a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo této smlouvy uvedené v záhlaví této 
smlouvy.  

6. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné 
údaje, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane 



do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné 
či opravené faktury objednatelem. 

7. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet poskytovatele do 21 dnů ode dne 
obdržení faktury. Zaplacením se rozumí odepsání finanční částky z účtu objednatele 
ve prospěch účtu poskytovatele. 

 
IV. 

Předání výstup ů, odpov ědnost za vady 

1. Poskytovatel bude předávat požadované výstupy plnění elektronicky ve stanovených lhůtách.    

2. V případě, že objednatel zjistí vady plnění ve vyhledávací databázi, je dodavatel povinen tyto 
vady odstranit do 24 hodin. S ohledem na charakter zjištěných vad je objednatel oprávněn 
stanovit poskytovateli lhůtu delší, maximálně však 15 dní.   

3. Poskytovatel odpovídá za to, že poskytnuté služby a výstupy z nich mají vlastnosti stanovené 
touto smlouvou. 

4. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých služeb a výstupů z nich zjištěné při jejich předání 
nebo v průběhu trvání této smlouvy.  

5. Odmítne-li poskytovatel odstranit vady, případně neodstraní-li je ve stanoveném termínu, je 
objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tím 
spojené vyúčtovat poskytovateli. Poskytovatel je povinen takto vyúčtované náklady 
objednatele uhradit ve lhůtě 21 dnů od doručení faktury poskytovateli. Odstraněním vad se 
rozumí i zajištění mediálního monitoringu a poskytnutí vyhledávací databáze jiným 
dodavatelem. 

 
V. 

Práva duševního vlastnictví 

1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 
průmyslového vlastnictví, že je plně oprávněn disponovat s právy, které touto smlouvou 
postupuje na objednatele, nebo k jejichž užití poskytuje objednateli dle této smlouvy licenci 
a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání výstupů poskytovaných 
služeb (dále jen „dílo“) objednatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí 
od autorů děl v souladu s autorským zákonem popř. od nositelů jiných práv duševního 
vlastnictví v souladu s právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí 
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou 
v důsledku porušení povinností dle předchozí věty. 

2. Je-li výsledkem činnosti poskytovatele dle této smlouvy anebo součástí předaného díla výtvor, 
který je předmětem práv autorských, práv souvisejících či předmětem práv pořizovatele k jím 
pořízené databázi, a nejde přitom ve smyslu odst. 6 tohoto článku o dílo anebo jeho části 
vytvořené jako zaměstnanecké dílo (dále pro účely tohoto článku souhrnně jen „předměty 
ochrany podle autorského zákona“), náleží od okamžiku předání díla dle této smlouvy 



objednateli pro území celého světa včetně České republiky nevýhradní neomezené právo 
k užití těchto předmětů ochrany podle autorského zákona, a to na dobu trvání práva 
k předmětům ochrany podle autorského zákona, resp. na zákonnou dobu ochrany. 
Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění k výkonu uvedeného 
nevýhradního práva k užití předmětů ochrany podle autorského zákona (licence) bez 
časového, územního a množstevního omezení a pro všechny způsoby užití. Objednatel je 
oprávněn předměty ochrany podle autorského zákona užít v původní nebo jiným zpracované 
či jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či 
prvky. Oprávnění k užití předmětů ochrany podle autorského zákona získává objednatel jako 
převoditelná s právem podlicence a dále postupitelná. Postoupení licence nebo její části na 
třetí osobu nevyžaduje souhlas poskytovatele a objednatel není povinen postoupení licence 
nebo její části na třetí osobu poskytovateli oznamovat. Toto právo objednatele k předmětům 
ochrany podle autorského zákona se automaticky vztahuje i na všechny nové verze, úpravy a 
překlady předmětů ochrany podle autorského zákona dodané poskytovatelem. Objednatel 
není povinen výše uvedenou licenci využít. Poskytovatel dále poskytuje objednateli právo 
upravovat a/nebo překládat předměty ochrany podle autorského zákona, včetně práva 
objednatele zadat provedení těchto úprav a/nebo překladů třetím osobám. Dohodou 
smluvních stran se stanoví, že cena za užití předmětů ochrany podle autorského zákona dle 
tohoto odstavce je součástí ceny předmětu plnění.  

3. Je-li výsledkem činnosti poskytovatele dle této smlouvy anebo součástí předaného díla výtvor, 
který je předmětem práv průmyslového vlastnictví, avšak dosud nebyl k ochraně nebo na 
základě přihlášky zapsán či udělen anebo se jeho zápis nevyžaduje, zejména vynález, užitný 
vzor či průmyslový vzor (dále pro účely tohoto článku souhrnně jen „nezapsané předměty 
průmyslových práv“), převádí poskytovatel na objednatele od okamžiku předání díla dle této 
smlouvy veškerá práva na nezapsané předměty průmyslových práv, zejména pak právo na 
patent, právo na užitný vzor a právo na průmyslový vzor. Objednatel je oprávněn zejména 
nezapsané předměty průmyslových práv přihlásit k ochraně na území České republiky a jiných 
teritoriích a neomezeně je i po jejich zápisu využívat na území celého světa včetně České 
republiky. Toto právo objednatele k nezapsaným předmětům průmyslových práv se 
automaticky vztahuje i na všechny nové verze a úpravy nezapsaných předmětů průmyslových 
práv dodaných poskytovatelem na základě této smlouvy. Poskytovatel je o takovémto výtvoru 
povinen objednatele neprodleně informovat. Dohodou smluvních stran se stanoví, že cena za 
převod práv k nezapsaným předmětům průmyslových práv je součástí ceny předmětu plnění. 

4.  Je-li výsledkem činnosti poskytovatele dle této smlouvy anebo součástí předaného díla 
výtvor, který je již chráněn zapsaným či uděleným právem z průmyslového vlastnictví, 
zejména udělený či zapsaný vynález, užitný vzor či průmyslový vzor (dále pro účely tohoto 
článku souhrnně jen „zapsané předměty průmyslových práv“), náleží objednateli od okamžiku 
předání díla podle této smlouvy k zapsaným předmětům průmyslových práv nevýhradní 
neomezené právo k užití těchto zapsaných předmětů průmyslových práv, a to pro území 
celého světa včetně České republiky. Poskytovatel touto smlouvou opravňuje objednatele 
k výkonu uvedených nevýhradních práv k zapsaným předmětům průmyslových práv, a to bez 
časového, územního a množstevního omezení a pro všechny způsoby užití. Oprávnění k užití 
zapsaných předmětů průmyslových práv získává objednatel jako převoditelná s právem 
podlicence a dále postupitelná. Toto právo objednatele k zapsaným předmětům průmyslových 
práv se automaticky vztahuje i na všechny nové verze a úpravy zapsaných předmětů 
průmyslových práv dodaných poskytovatelem, ať již budou přihlášeny k ochraně či nikoliv. 



Poskytovatel je o takovémto výtvoru povinen objednatele neprodleně informovat. Poskytovatel 
je dále povinen učinit veškeré nezbytné úkony a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou 
součinnost směřující k zápisu uvedené licence k zapsaným předmětům průmyslových práv do 
příslušných rejstříků. Poskytovatel rovněž poskytuje objednateli právo upravovat a modifikovat 
zapsané předměty průmyslových práv, včetně práva objednatele zadat vývoj a provedení 
těchto úprav a modifikací třetím osobám. Dohodou smluvních stran se stanoví, že cena za 
převod práv k zapsaným předmětům průmyslových práv je součástí ceny předmětu plnění. 

5. Je-li výsledkem činnosti poskytovatele dle této smlouvy anebo součástí předaného díla výtvor, 
který může být předmětem majetkových práv, vyjma v předchozích odstavcích tohoto článku 
a odst. 6 tohoto článku uvedených předmětů chráněných podle autorského zákona 
a předmětů průmyslového vlastnictví požívajících zvláštní ochrany, přičemž jde zejména 
o know-how či nezapsaná označení (dále pro účely tohoto článku souhrnně jen „ostatní 
předměty duševního vlastnictví“), převádí poskytovatel na objednatele od okamžiku předání 
díla veškerá práva k ostatním předmětům duševního vlastnictví. Objednatel je oprávněn 
zejména ostatní předměty duševního vlastnictví neomezeně využívat na území celého světa 
včetně České republiky. Toto právo objednatele k ostatním předmětům duševního vlastnictví 
se automaticky vztahuje i na všechny nové verze a úpravy ostatních předmětů duševního 
vlastnictví dodaných poskytovatelem. Poskytovatel je o takovémto výtvoru povinen 
objednatele neprodleně informovat. Dohodou smluvních stran se stanoví, že cena za užití 
ostatních předmětů duševního vlastnictví dle tohoto odstavce je součástí ceny předmětu 
plnění. 

6. Je-li výsledkem nebo součástí díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je předmětem 
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené 
databázi, poskytovatel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu apod. jejímž vedením je 
dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, ke dni předání díla dle této 
smlouvy postupuje právo výkonu majetkových práv k dílu na objednatele, přičemž výše 
odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně předmětu plnění. Objednatel se tím stává ve 
vztahu ke všem částem díla i dílu jako celku vykonavatelem autorských práv majetkových 
v pozici zaměstnavatele se všemi souvislostmi včetně oprávnění vyplývajících z omezení 
osobnostních práv původních autorů v plném rozsahu dle § 58 autorského zákona, přičemž 
právo výkonu majetkových práv autorských získává objednatel jako dále postupitelné. 
Objednatel je tak především oprávněn dílo i jeho části bez dalšího sám jakýmkoli způsobem 
užít v původní, zpracované či jinak změněné podobě a udělit třetím osobám oprávnění 
(licenci) k výkonu práva dílo a jeho části užít. Objednatel je dále oprávněn nehotové anebo 
nedostatečně podrobné části díla dokončit, a to bez ohledu na podmínky podle ustanovení 
§ 58 odst. 5 autorského zákona. Poskytovateli ani původním autorům nenáleží nárok na 
přiměřenou dodatečnou odměnu podle ustanovení § 58 odst. 6 autorského zákona. 
Objednatel je oprávněn dílo anebo jeho části zveřejnit, upravovat, zpracovávat včetně 
překladu, spojit s jiným dílem, zařadit do díla souborného a uvádět je na veřejnost pod 
vlastním jménem. 

 
VII. 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení  

1. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 



a) v případě, že poskytovatel nedodrží přesnou dobu plnění denního monitoringu dle bodu 
7 přílohy č. 1 nebo při kontrole výstupů denního monitoringu médií objednatel zjistí vady 
plnění, zejména skutečnost, že denní monitoring médií není komplexní, 1.000 Kč za 
každý takový jednotlivý případ; 

b) v případě, neodstranění vad vyhledávací databáze ve lhůtě 24 hodin nebo lhůtě 
stanovené dle čl. IV bod 2 ve výši 1.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.  

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury poskytovatele je poskytovatel oprávněn 
požadovat úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody a na řádné 
dokončení plnění předmětu smlouvy a odstranění vad. 

 
VIII. 

Ukončení smlouvy 

1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 

a) odstoupením od smlouvy: 

i. za podmínek uvedených v občanském zákoníku, 

ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy,  

b) dohodou smluvních stran, 

c) výpovědí. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě: 

a) opakovaného prodlení poskytovatele s předáním výstupů denního monitorigu delšího než 1 
hodinu, 

b) opakovaného prodlení poskytovatele s poskytováním služeb nebo předáním výstupů z nich  
delšího než 1 den, 

c) že řádně uplatní u poskytovatele své požadavky nebo připomínky v průběhu poskytování 
služeb a poskytovatel je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich nepostupuje. 

Objednatel je oprávněn odstoupit z výše uvedených důvodů i jen pro budoucí plnění.  

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se zaplacením 
ceny za plnění předmětu smlouvy objednatelem delším než 15 dní. 

4. Poskytovatel není oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených § 2382 občanského 
zákoníku.  

5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 

6. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody. 



7. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí, a to 
i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet 1. dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.  

8. Pokud objednatel nestanoví ve své výpovědi nebo v odpovědi na výpověď poskytovatele jinak, 
je poskytovatel povinen poskytnout služby, k jejichž zahájení je povinen ve výpovědní době.  

9. Práva a povinnosti smluvních stran dle čl. V, případně další, z jejichž povahy je zřejmé, 
že mají být zachována i po skončení účinnosti této smlouvy, zůstávají zachována i ukončení 
této smlouvy. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků číslovaných 
vzestupnou číselnou řadou, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran na 
jedné listině.  

3. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných 
ustanovení byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu této smlouvy.  

4. Poskytovatel převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, a proto 
mu nepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. 

5. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž 1 obdrží poskytovatel a 3 obdrží 
objednatel. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

 Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění  
Příloha č. 2 – Kalkulace ceny  

 

V Praze dne 24. 6. 2015 V Praze dne 24. 6. 2015 

 

Za poskytovatele Za objednatele 

 

 

…………..…………...........  …………..…………............ 

Ing. Petr Herian v.r. MgA. Martin Ayrer v.r. 
předseda představenstva  ředitel Odboru komunikace 



Příloha č. 1  

Podrobná specifikace p ředmětu pln ění 

I. 
Základní požadavky objednatele na mediální monitori ng a vyhledávací databázi 

1. Objednatel požaduje komplexní monitorování výstupů tištěných, televizních, rádiových 
a internetových titulů na denní bázi se zaměřením na činnost premiéra a vlády České 
republiky, místopředsedy vlády pro vědu, výzkum a inovace, ministra pro rovné příležitosti 
a legislativu, dále na tematiku Evropské unie a Úřadu vlády České republiky.  

2. Komplexním monitorováním se rozumí celé znění článků a přepisy rádiových či televizních 
výstupů.  

3. Monitorování je poskytovatel povinen provádět dle objednatelem specifikovaných klíčových 
slov.  

4. Výstupy monitorování je poskytovatel povinen dodávat objednateli v elektronické podobě tak, 
aby bylo možné s daty dále pracovat, především organizovat výstupy, editovat, filtrovat je 
a prohledávat.  

5. Výstupy monitorování je poskytovatel povinen dodávat objednateli denně, a to včetně dní 
pracovního klidu v době od 6:00 do 6:30 hodin (dále jen „denní monitoring“).  

6. Vedle denního monitoringu je poskytovatel, jako nedílnou součást monitoringu médií, povinen 
zajistit objednateli přístup do vyhledávací databáze archivních mediálních výstupů. 
Vyhledávací databáze musí obsahovat data (mediální monitoring) minimálně v rozsahu 
monitorovaných titulů (pokud v příslušném období existovaly). Databáze musí obsahovat celé 
znění článků a relací bez ohledu na klíčová slova. Databáze musí umožňovat fulltextové 
vyhledávání.  

7. Popis minimálních požadavků na vyhledávání v databázi: 

- vyhledávání dle vybraného titulu, 
- vyhledávání dle specifikovaného časového rozsahu,  
- vyhledávání pomocí logických operátorů, 
- fulltextové vyhledávání. 

8. Poskytovatel je povinen zajistit objednatelem stanovený počet přístupů do vyhledávací 
databáze, maximálně 20.  

9. Zadavatel stanoví tématické okruhy, na jejichž základě bude mediální monitoring 
zpracováván:  

- Vláda České republiky; 
- Úřad vlády České republiky; 
- Evropská unie a evropské záležitosti; 
- Lidská práva; 
- Výzkum a vývoj. 

10. V průběhu realizace předmětu plnění smlouvy objednatel specifikuje cca 80 až 100 klíčových 
slov z výše uvedených tématických okruhů pro přípravu mediálního monitoringu. Klíčová slova 
objednatel sdělí dodavateli písemně, případně může požadovat změnu vzhledem k aktuálnímu 
dění formou e-mailu zaslaného na adresu obchodni@newtonmedia.cz nejpozději 5 dní před 
požadovanou změnou.  

11. Minimální rozsah monitorovaných titulů, ze kterých bude mediální monitoring sestavován: 



Příloha č. 1  

• Tištěná média: Blesk, MF DNES, Metro, Právo, Aha!, Lidové noviny, Hospodářské noviny, 
Deník, E15, Reflex, Týden, Respekt, Ekonom, Euro, Prague Post, magazín Reportér, 
Týdeník Echo, Téma 

• Televize: ČT 1, ČT 2, ČT 24, Prima Family, TV Barrandov, TV Nova; 

• On-line média: novinky.cz, idnes.cz, aktuálně.cz, tn.cz, denik.cz, lidovky.cz, blesk.cz, 
iHNed.cz, parlamentnilisty.cz, ceskenoviny.cz, echo24.cz, reporter.cz; 

• Rozhlas: ČRo Radiožurnál, Evropa 2, Frekvence 1, Rádio Impuls, Rádio BBC; 

• Agenturní zpravodajství: Reuters, Zpravodajství ČIA, Zpravodajství ČTK. 

V průběhu realizace předmětu plnění smlouvy je objednatel oprávněn změnit či vyřadit titul na 
základě aktuálního dosahu a dostupnosti média.  

 
II. 

Časový rozsah vyhledávací databáze archivu 

Poskytovatel se zavazuje v souladu se svou nabídkou na veřejnou zakázku poskytnout objednateli 
vyhledávací databázi v časovém rozsahu od 1. 1. 1996 a dále po celou dobu trvání této smlouvy.  

 



Příloha č. 2 
 

 

Kalkulace ceny 

Část pln ění Cena v Kč za 1 
měsíc bez DPH 

Výše DPH za 
1 měsíc 

Cena v Kč za 
1 měsíc s 

DPH 

Cena v Kč za 
48 měsíců 
bez DPH 

Výše DPH za 
48 měsíců 

Cena v Kč za 
48 měsíců s 

DPH 

Zajišt ění 
mediálního 
monitoringu 

28.000 5.880 33.880 1.344.000 282.240 1.626.240 

Poskytnutí 
vyhledávací 
databáze 

8.000 1.680 9.680 384.000 80.640 464.640 

Celkem 36.000 7.560 43.560 1.728.000 362.880 2.090.880 

 

 

 


